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Hyvä OGS:n jäsen, 

 

Kevät on jälleen tulossa ja uusi golfkausi lähestyy. Aurinko alkaa jo lämmittää ja ajatus 
ensimmäisestä avauslyönnistä Keretissä ei tunnu enää niin kaukaiselta. 

Talvi on ollut toistaiseksi poikkeuksellisen vähäluminen. Jos kevät etenee ripeästi, voi 
olla, että kausi avataan tavanomaista aikaisemmin. Avaaminen tehdään kuitenkin täysin 
kentän ehdoilla. Emme kiirehdi, jos olosuhteet eivät sitä kestä. 

Vähäisen lumen vuoksi varaudumme keväällä myös viheriöiden harsoitukseen. Tämä on 
tärkeä toimenpide, jolla varmistamme laadukkaat peliolosuhteet koko kesäksi. 
Johtokunta toivoo jäsenistöltä aktiivista osallistumista talkoisiin. Kun keväällä tehdään 
yhdessä huolellista työtä, nautimme kesällä paremmista greeneistä. Tiedotamme 
harsoituksen ajankohdasta hyvissä ajoin. 

Johtokunta on varautunut tekemään tarvittaessa myös merkittäviä toimenpiteitä 
greeneille jo varhaisessa vaiheessa. Viheriöt holkitettiin ja kylvettiin syksyllä, joten 
lähtökohdat tulevaan kauteen ovat hyvät. Tällä hetkellä greeneillä ei ole jäätä, 
ainoastaan hyvin vähäinen lumipeite, mikä on positiivinen tilanne. 

Tulevan kauden selkeät tavoitteet ovat kentän kunto, hyvä pelattavuus ja talouden 
tasapaino. Kaikki päätökset tehdään nämä tavoitteet mielessä. 

Paviljongin palveluiden kehittäminen jatkuu ja tavoitteena on tehdä klubialueesta entistä 
viihtyisämpi kohtaamispaikka. Haluamme, että Keretissä viihdytään kierroksen aikana ja 
sen jälkeen. 

Kaivostilanteen osalta näkymät eivät ole vielä täysin selkeät. Rangen kehittämiseen 
palataan, kun tilanne antaa siihen varman pohjan. Johtokunta seuraa asiaa aktiivisesti. 
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OGS Hattutemppu 2026 

Haastamme jokaisen jäsenen yrittämään kauden aikana “hattutemppua”: 

1. Osallistu vähintään yhteen talkoopäivään 

2. Pelaa vähintään yhdessä kilpailussa 

3. Tuo yksi uusi jäsen Outokummun Golfseuraan 

Kaikkien hattutempun suorittaneiden kesken arvotaan vähintään yksi pelioikeus kaudelle 
2027.  
Mikäli osallistujamäärä ylittää odotukset, palkintopottia kasvatetaan. 
Hattutempun suorittamisesta tulee ilmoittaa toimistolle ennen kauden päättymistä. 

Jokainen uusi jäsen vahvistaa seuraamme. Mitä aktiivisempi yhteisö, sitä paremmat 
mahdollisuudet meillä on kehittää kenttää ja toimintaa myös tulevina vuosina. 

Muistutamme myös, että jäsenmaksun voi maksaa useimmilla liikuntaeduilla, kuten 
Edenredillä ja ePassilla. Mikäli maksamiseen liittyy kysyttävää, ole yhteydessä toimistoon 
sähköpostitse: toimisto@ogs.fi 

Kevät on aina uuden alku. Uusi kausi tuo uudet mahdollisuudet, uudet onnistumiset ja 
uudet tarinat klubilla kerrottavaksi. Tehdään yhdessä kaudesta 2026 aktiivinen, 
yhteisöllinen ja onnistunut. 

 

Nähdään pian Keretissä! 

 

Johtokunta 
Outokummun Golfseura ry 
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